custódia uma remuneração calculada conforme descrito abaixo (Taxa de 

(a) Valor calculado, de forma pro rata dia, de 0,35% (trinta e cinco centésimos por 
cento) a.a sobre o Patrimônio Líquido;

(b) O valor mínimo mensal da Taxa de Administração será de R$ 15.500,00 (quinze 
mil e quinhentos reais) para o 1º ano e R$ 17.500,00 a partir do 2º ano de início 
do Fundo.

8.1.1 A Taxa de Administração será paga mensalmente, até o 5º (quinto) Dia Útil do 
mês subsequente ao mês da prestação dos serviços, sendo calculada e 
provisionada todo Dia Útil.

[...]

uma remuneração de 0,40% a.a. (quarenta centésimos por cento ao ano), 
observado o mínimo mensal de R$ 10.000,00 (dez mil reais) corrigidos anualmente 
pela variação positiva do IPCA.

8.5.1 As taxas de Gestão, serão calculadas e provisionadas todo Dia Útil à base de 
1/252 (um inteiro e duzentos e cinquenta e dois avos), e deverá ser paga até o 
5º (quinto) dia útil do mês subsequente.

8.5.2 Todos os valores expressos em Reais são brutos e serão atualizados a cada 
período de 12 (doze) meses, contado a partir do mês em que ocorrer a primeira 
integralização de quotas, pelo Índice de Preços ao Consumidor Amplo (IPCA)

[...]

conflito de interesse de seus Cotistas, sendo que a cada Cota Subordinada
corresponderá 1 (um) voto.

14.3.9 Fica a critério da Administradora a emissão de Cotas Subordinadas Júnior.

14.4 Razão de Garantia

14.4.1 O Fundo terá como razão de garantia o percentual mínimo de 142,86% (cento e 
quarenta e dois vírgula oitenta e seis por cento)
que, no mínimo, 30% (trinta por cento) do Patrimônio Líquido do Fundo deve ser 

O 
Fundo terá como razão de garantia mezanino o percentual mínimo de 200% (duzentos 

(cinquenta por cento) do patrimônio representado por cotas subordinadas em circulação